
 

Email not displaying correctly? View it in your browser.

 

 

Armsad huvikooli pered ja sõbrad!

Aasta kõige helgem aeg on toonud meie huvikooli palju rõõmu ja ilusaid hetki. Soovin teiega

jagada tänu ja meenutada huvikooli jõulukuu sündmusi.

 

✨ Jõulukontserdid
Meie andekad õpilased kinkisid meile südantsoojendava muusikaelamuse - toimus

traditsiooniline advendikontsert Nõmme Rahu kirikus. Lisaks toimusid erinevate muusikaringide

klassikontserdid, mis olid täis pühademeeleolu ja tõestasid, kui palju loovust ja pühendumust

peitub meie noortes. Meie liikumisrühma õpilased panid elama Nõmme turul toimunud

jõululaada.Lisaks tegid nad koos balletiringi ja flamenkostuudio õpilastega kauni esituse Raekoja

platsi jõuluturul. Aitäh kõigile, kes tulid kuulama ja kaasa elama!

 

🎭 Jõuluetendus „Pähklipureja“
Lavale astusid meie liikumise ja muusikaringide õpilased, et jutustada klassikaline

jõulumuinasjutt omas võtmes. Etendus oli tõeline kunstipärl! Suur tänu kõigile osalejatele ja

publikule, kes selle maagilise õhtu võimalikuks tegid!

 

🎨 Pop-up meisterdamise töötoad
Meie loovates töötubades said õpilased meisterdada kauneid jõulukaunistusi ja kingitusi. Oli

rõõm näha, kuidas ühiselt loodud väikesed asjad tõid suurt heameelt.

 

💫 Meie jõulusoovitus
Leidke aega koosolemiseks oma pere ja sõpradega. Olgu teie kodud täis rahu, rõõmu ja

armastust. Täname teid, et olete osa meie huvikooli perest!

Kauneid pühi ja säravat uut aastat!

Eliisa Sokk, huvikooli direktor

 

VÕTA OSA

Külasta näitust Virr-varr-värviline

Kutsume vaatama Christel Alliku ja Ülle Raadiku õpilaste näitust "Virr-varr-värviline" Nõmme

raamatukogus (Raudtee 68).

Näitusel saab uudistada värvilisi siiidimaale akendel ning virr-varri vitriinides Näitus on avatud

raamatukogu lahtiolekuaegadel detsembris ja jaanuaris.

Etiketikoolitus noortele 10. jaanuaril 2026

Head kombed on väärt investeering!

Nõmme huvikooli, Etiketisalongi ja Restoran Mimosa koostöös pakutava etiketikoolituse väärtus

ajas vaid kasvab. Loe lähemalt koolitusel pakutavast siit. 
Koolitus toimub pärast kiiret pühadeaega, 10. jaanuaril 2026.

Vormista koolitus jõulukingiks! Pakume kaunilt kujundatud ja osaleja nimega kutsekaarti, mis

sobib suurepäraselt jõuluvana kingikotti. Trükitud kutsekaartide tellimusi saame täita veel

teisipäeval (23.12) mõistliku ajani.

Oleme noorte etiketikoolitust korraldanud juba mitmeid aastaid ning tagasiside nii lastelt kui

vanematelt on olnud väga positiivne.

Loe rohkem ja osta koolitus siit:

 

FOOKUSES

Nõmme huvikooli ajaloo suurim ühisprojekt „Pähklipureja“ tõi lavale
140 esinejat

13. detsembril esietendus Tallinna Nõmme Huvikooli ühisprojekt – kontsert-etendus

„Pähklipureja“. Lavale astus 140 esinejat: muusika- ja liikumisringide õpilased koos oma

õpetajatega. Saali ja lava dekoratsioonid valmisid kunstiringide õpilaste ja juhendajate käe all,

luues tõelise jõulumeeleolu.

„Pähklipureja“ on jõuluklassika, mis kuulub paljude teatrite repertuaari ning on publiku poolt

armastatud. Meie lavastus pakkus publikule unustamatu elamuse, kus kõlas ka Pjotr Tšaikovski

imeline muusika. Kontsert toimus täismajale Nõmme Kultuurikeskuses.

 

Projekti loomeperiood – uus ja põnev väljakutse
 

Alates septembrikuust töötasid huvikooli muusika-, liikumise- ja kunstiõpetajad üheskoos

huvikooli jaoks täiesti uut laadi projektiga. Taolist laiaulatuslikku õpetajate koostööd ei ole

huvikoolis varem toimunud, mistõttu oli loomeperiood osalistele põnev ja kohati ka parajaks

pähkliks. Muusikaõpetajad pidid looma originaalrepertuaarist oma õpilastele kohandatud

variandid ning liikumisringide juhendajad looma originaalkoreograafia. Seejärel harjutati

õpilastega mitu kuud, et laval sünniks tõeline jõulumuinasjutt.

Kontserdile andsid viimase lihvi huvikooli kunstiõpilased, kes kujundasid lava äärtesse

„Pähklipureja“ muinasjutust tuttavad tegelased. Kontserdi jäädvustasid huvikooli fotoringi

õpilased ja õpetaja Jaana Süld.

Tervik sündis peaproovis

Kuna huvikool tegutseb kolmes majas ning õpetajate tööajad on erinevad, selgus lõplik tervikpilt

alles peaproovis vahetult enne esietendust. See tegi projekti eriliseks ja tõi lavale värske energia

ning loovuse. Päris laval esinemine, väljaspool huvikooli ruume, on õpilastele oluline väljakutse.

Laval esinemine eeldab head närvi ja vahel ka ootamatustega jooksvalt toime tulemist – need on

olulised õppemomendid, mida saab õppida üksnes esinemiskeskkonnas.

 

Kogukonna panus
 

Huvikoolil on palju sõpru, kes tulevad nõu ja jõuga appi. Selgi kontserdil olid meie

muusikaõpilastele  abiks professionaalsed muusikud: viiulil Karolina Normak ja tšellol Joosep
Kõrvits.

Balletiringi rooside valsi kostüümid lõi huvikooli lapsevanem, kunstnik Kristel Karp.

Esinejad ja juhendajad:
Liikumisringid – juhendaja Urve Keskküla
Flamenkostuudio Fiesta – juhendaja Anne Anderson
Balletiring – juhendajad Hedi Pundonen, Elina Mellov, Eliisa Sokk
Rahvatantsu ansambel Tantsusarvikud – juhendaja Kristi Aitsam
Keelpillide õpilased – juhendajad Grete Heinsaar ja Raeli Florea, saatis Natalja Frank
Külalistena tegid kaasa: Joosep Kõrvits, Rebeka Treimaa, Karolina Normak, Ketriin Valk,
Alfred Tulyakov
Plokkflöödid – juhendaja Kadri Mägi
Löökpillid – juhendajad Liina Amon, Patrick Staak, saatis Romet Osipov
Kooristuudio „Ilus Hääl“ – juhendaja Helen Kivimägi
Täname kõiki õpilasi, õpetajaid, lapsevanemaid ja abilisi, kes panustasid selle kauni sündmuse

õnnestumisse!

Eliisa Sokk, huvikooli direktor ja balletiringi juhendaja
Fotod: Jaana Süld

Ööbimislaager loodusmajas: iseseisvumise meistriklass küülikupuuri
kõrval

Kui õpilastelt küsida, mis on Nõmme loodusmaja huviringides nende jaoks kõige ägedam, siis

esikolmikusse kuuluvad loodusmajas ööbimised. Need on igal õppeaastal toimuvad mini-laagrid,

mis näppavad õpetajatelt küll mitmeid unetunde, kuid annavad tagasi rõõmsad ja elevil lapsed ja

tänulikud lapsevanemad. 

 

Öö loodusmajas algab endale magamiskoha valimise ja valmisseadmisega. Loodusmaja on see

eriline koht, kus laps saab uinuda näiteks küülikupuuri kõrval või hoopis akvaariumikalu jälgides.

Õhtu jätkub ühise näksilaua katmise, meisterdamise, mängude ja filmivaatamisega ja lõppeb

hommikul pannkookide või pudru valmistamisega. Mõnikord lipatakse pidžaamade väel õue

päikeseloojangut pildistama, istutakse hiliste tundideni lõkke ääres või korraldatakse magavatele

kaaslastele asju, mis hommikul ilusti ära klaaritakse ja mis jäävad ainult meie vahele. Nii, nagu

laagrites ikka!

Uutele ja noorematele õpilastele on see kui grupis ise hakkamasaamise meistriklass, mis annab

ühtlasi õpetajatele hea ülevaate sellest, kas laps on valmis nädalapikkuseks suvelaagriks.

Lastele avaneb loodusmajas ööbides hoopis teistmoodi pilt ka loomade heaolust. Tuleb

arvestada nende loomadega, kes vajavad pimedust ja vaikust, aga ka nendega, kes on öösel

aktiivsed ja sellega hoopis meie und segada võivad. 

Nii et kui näiteks reede õhtul meie Õie tänava majast karaokelaulmist kostub ja hilisel tunnil veel

tuled põlevad, siis see pole erapidu, vaid hoopis õnnelike laste õhtused õppetunnid. 

Evelin Laanest, huvikooli loodusringi juhendaja
Fotod: Evelyn Toom

Loe rohkem looduringide kohta siit.

Nõmme huvikooli 73. sünnipäeva mäng oli edukas

Sel aastal katsetasime Nõmme huvikooli 73. sünnipäeva puhul sünnipäevamänguga. Mängus

osalemiseks tuli valida valikust huvipakkuv huviring ja täitsa loosisedel (majades toimunud

loosimängu puhul) või jätta sotsiaalmeedia postituse alla kommentaar (sotsiaalmeediamängu

puhul). Majades toimunud mängu kingitusteks olid koolilastele mõeldud huviringid ning

sotsiaalmeediamängus täiskasvanutele ja eelkooliealistele mõeldud huviringid. Kingituspakett

tähendas kuuajalist huviringis osalemist kahele. 

Teeme kokkuvõtteid. Koolilaste huviringide mängust võttis osa 75 noort, sotsiaalmeedia

kingimängust osavõtt oli tagasihoidlikum kaheksa osalejaga. Tagasiside on olnud väga

positiivne. Õpetajad kiitsid, et kingimängu võitjad võtsid aktiivselt ringitööst osa. Saime ka mõned

uued õpilased. Järgmisel aastal Nõmme huvikooli 74. sünnipäeval kordame!

 

TOIMUNUD

 

   

 

Eesti karikasarja V etapp juhtrajamudelismis

8. novembril sõideti Nõmme huvikooli Vikerkaare majas Eesti karikasarja V etapp

juhtrajamudelismis. . Pöidlaga tähistasime Nõmme huvikooli mudelisportlased.👍 

 

PR-24 Sõidu pikkus 240 sek

1. Benno Põldäär 353.34(ringi)

2. Bruno Põldäär 353.04

3. Kaiar Tammeleht 👍340.14

5. Aleksei Tsebõkin 👍333.83

10. Mathias Tsebõkin 👍312.85

12. Sten-Erik Treier 👍291.02

13. Kairo Zink 👍290.61

 

F1-32 Sõit Sõidu pikkus 300 sekundit

1. Benno Bert Põldäär 391.71(ringi)

2. Aleksei Tsebõkin 👍378.57

3. Kaiar Tammeleht 👍375.99

11. Mathias Tsebõkin 👍247.45

 

ES-32
1. Ants Volmerson 460.79 (ringi)

2. Kaiar Tammeleht 458.30👍

3. Benno Bert Põldäär 450.30

5. Aleksei Tsebõkin 434.99👍

7. Mathias Tsebõkin 427.90👍

8. Sten-Erik Treier 426.99👍

Loe rohkem juhtrajamudelismi kohta siit.

Flamenkostuudio Fiesta III Tähesära noorte tantsufestivalil

Nõmme huvikooli flamenkostuudio Fiesta osales 9. novembril Lindakivi

kultuurikeskuses  III Tähesära noorte tantsufestivalil ja saavutas säravaid tulemusi.

Fiesta pisikesed esitasid Mustlasrumba (koreogr. Anne Anderson) ning see oli mitmele

noorele lavaristseks!

Triode kategoorias tantsitud Caña (koreogr. Anne Anderson) pälvis 2. koha, lisaks

eripreemia kostüümi värvilahenduse eest.

Meie Solea por bulerias (koreogr. Ana María García Perez ) pälvis 2. koha rahvaste

tantsude gruppide kategoorias.

Tantsuga Caracoles (koreogr. Rocio Coral, Anne Anderson) esinenud Fiesta

sabasenjoorad pälvisid rahvaste tantsude gruppide arvestuses 3. koha!

Tublid, töökad ja ilusad!

Loe rohkem flamenkostuudio Fiesta kohta siit.

Kevin Kurik andis mõttespordinädala raames kabesimultaani

19. novembril andis meie andekas noor kabetaja Kevin Kurik Spordipealinn 2025

mõttemängude nädala raames Solarise keskuses kabe simultaani. Noormees tuli

väljakutsega väga hästi toime võites kokkuvõttes tulemusega 13:5

Head tulemused noorte võistkondlikelt Eesti meistrivõistlustelt
vene kabes

 

 

23. novembril peeti Malemajas noorte võistkondlikud Eesti meistrivõistlused vene kabes.

Võistlus oli väga pingeline viimase matšini. Veel enne viimast vooru oli suurte punktide arv

Nõmme I ja Jõgeva võistkonnal võrdne. 

Meistritiitli võitis Nõmme I võistkond, kus mängisid meie õpilased Kevin Kurik ja Keity
Kurik.
Teisele kohale tuli Jõgeva võistkond, kus mängis meie õpilane Martin Zaplatin.

Tublile 6. kohale tuli Nõmme II võistkond, kus mängisid meie õpilased Marta Kriisa,
Sigrid Kriisa ja Argo Kalu.

Loe rohkem kaberingi kohta siit.

Teater Draamastuudio teatrifestivalil Lühietendus

Teater Draamastuudio võttis osa Mustamäe huvikooli korraldatud teatrifestivalist

Lühietendus. Näiteringi noor näitleja Kirke Sammet jagab muljeid:

„Kolmapäeval, 19. novembril, osalesime ülelinnalisel teatrifestivalil Lühietendus

lavastusega „Printsess herneteral“. Enne lavale minekut olid emotsioonid laes ning

ootasime põnevusega etenduse algust. Grimmist ei jäänud ilma ei poisid ega tüdrukud

ning igaühele tehti ka korralik soeng.

Esinemine läks hästi. Ketriin Olli pälvis parima näitleja tiitli ning kogu truppi tunnustati

hea atmosfääriloome eest . Lisaks kostitati meid maitsva tee, kommide ja küpsistega.”

Loe rohkem Teater Draamastuudio kohta siit.

Kadrid Nõmme huvikoolis

 Meie pärimusmuusikaõpetaja Kadri Mägi ja folgiringi õpilased kehastusid 27. novembril

kadrisantideks ning käisid külas Nõmme huvikooli loodusmajas ja Vikerkaare majas.

Kadridel olid kaasas pillid, laulud, mängud, tantsud ja mõistatused. Tervisevitsaga vihuti

tervist, lahke käega visati õnne, kadri-titt pissis, mis toob meile lisaks lasterikkust. 

Aitäh õnnetoojatele-kadridele!

Foto: Evelyn Toom

Flamenkostuudio Fiesta 25. juubelikontsert

Flamenkostuudio Fiesta tähistas 24. novembril 25. tegutsemisaastat imelise

juubelikontserdiga "Un mar de memorias".

Veelkord palju õnne ja jätkuvat väge Nõmme huvikooli poolt! ¡Olé!

Foto:Toivo Matkevicius

Loe rohkem flamenkostuudio Fiesta kohta siit.

Huvikoolide koolitus õppekavade lõimimisest

2. detsembril viidi Nõmme huvikooli Nurme majas läbi väga kasulik ja põnev koolitus

Tallinna huvikoolidele. Meie direktor, Eliisa Sokk, tegi kokkuvõtte:

Eile toimus Tallinna Nõmme Huvikoolis kuue Tallinna huvikooli (Tallinna Huvikeskus Kullo,

Tondiraba Huvikool, Tallinna Mustamäe Huvikool , Tallinna Kopli Huvikool, Tallinna

Kanutiaia Huvikool, Tallinna Nõmme huvikool) ühine koolituspäev.

Teemaks oli "Õppekavade lõimimine huvihariduses: üld- ja mitteformaalõppe ühised

eesmärgid ja väärtused". Oli põnev ja tegus koolituspäev, kus saime arutleda, mis on

kaasaegse huvihariduse väärtused, ning mida peaks endas kätkema huviringi õppekava.

Koolitusel osalejad tegid läbi ka meie esimese advendinädala tee-ise-töötoa ja

meisterdasid jõuluinglid

Jaanuaris toimub sama projekti raames jätkukoolitus Tondiraba huvikoolis.

Täname Tallinna Ülikooli koolitajaid Katrin Karu ja Halliki Põlda!

Koolitust toetas Tallinna Haridusamet.

Foto: Andres Vakra

Nõmme jõuluturul

6. detsembril said Nõmme jõuluturul väärtusliku müügikogemuse Evelin Voogla
ettevõtlus- ja tekstiililabori õpilased müües omavalmistatud käsitööesemeid.

Särtsaka tantsuetenduse andsid Urve Keskküla liikumisrühmade õpilased.

Foto: Rene Riisalu

Advendikontsert "Jõuluime"

7. detsembril  toimus Nõmme Rahu kirikus Nõmme huvikooli advendikontsert "Jõuluime".

Esinesid meie muusikaerialade õpilased ja õpetajad, tantsisid pisikesed balletiõpilased ja

vahepalasid esitasid teatriõpilased. Kontserti jäädvustasid fotograafiaõpilased. Peale

kontserti oli võimalik annetuse eest endale soetada kunstiringide õpilaste meisterdatud

jõulukaarte.

Vaata advendikontserdi galeriid siit.
 

Foto: Jaana Süld

Eesti võistkondlikud meistrivõistlused 64ruudulises kabes

6. detsembril peeti Malemajas Eesti võistkondlikud meistrivõistlused 64ruudulises kabes.

Laudade taga olid nii meie kabetreener Arno Uutma kui ka õpilased Keity Kurik, Kevin

Kurik ja Martin Zaplatin.

Tulemused:

1.Jõgeva Kabeklubi I (Arno Uutma)

2.Remii

3.Nõmme Kabeklubi (Keity Kurik, Kevin Kurik)

4.Jõgeva Kabeklubi II (Martin Zaplatin)

Loe rohkem kaberingi kohta siit.

Winter Cup 2025 Nurme kordodroomil

29. novembril toimus Nõmme Huvikooli Nurme ringrajal kiirusmudelistide hooajalõpuüritus

Winter Cup 2025. Ilmaolud olid keerulised, madala temperatuuri ning kõrge niiskuse tõttu

oli rada libedavõitu. Sellest hoolimata sõideti välja täitsa toredad tulemused.

Osalejaid tuli kohale rohkesti. Eesti kiirusmudelistidega olid mõõtu võtmas Poola, Leedu ja

Ukraina tehnikasportlased.

Meie noortel on palju kasu, kui selline üritus koju kätte tuleb. Poisid said palju väärtuslikke

kogemusi ja nippe-trikke kogenumatelt sõitjatelt.Tulemustes tähistame meie poisid

pöidlaga 👍

Winter Cup'i tulemused:

Klass 1 (mootori töömaht 1,5 cm³)

1. Rain Teder 263,016

2. Lembit Vaher 249,420

3. Jaromir Krivenko 189,015👍

4. Maximilian Raue 182,960👍

Klass 2 (2,5 cm³)

1. Tõnu Sepp 277,138

2. Priit Teder 270, 329

3. Mykola Vasylkov 269,743

6. Lembit Vaher 242,266

8. Uku Sermann 238,179👍

Klass 3 (3,5 cm³)

1. Mart Sepp 291,313

2. Pavlo Yunash 271,991

3. Hannes Virunurm 253,958

Klass 3b (3,5 cm³, piirangutega)

1. Migle Rutkauskiene 236,399

2. Darius Rutkauskas 235,972

3. Reimo Põhjakas 235,814

12. Martin Kaart 209,412👍

13. Ken Kristjan Kihu 203,081👍

Klass 4 (5 cm³)

1. Darius Rutkauskas 282,585

2. Augustyn Wegera 216,880

3. Arunas Arbuzas 216,203

Klass 5 (10 cm³)

1. Tõnu Sepp 338,789

2. Piotr Jopek 326,632

3. Ando Rohtmets 316,218

2025 hooajal saavutasid Nõmme huvikooli automudelistid Eesti noorte meistrivõistlustel

kaheksast kategooriast viis eesti meistri tiitlit:

Maximilian Raue klassides E-1 ja Junior

Uku Sermann klassis E-2

Martin Kaart klassis E-3b

Kristofer Lucas Kitsemets klassis Am-1

Täiskasvanute arvestuses tuli Uku Sermann eesti meistrivõistlustel klassis 2 3. kohale

Medalid saavad poisid kaela 20. detsembril pidulikul mudeliaasta lõpetamisel.

Eesti täiskasvanud automudelistidel oli samuti väga edukas aasta: Euroopa

meistrivõistlustelt toodi ära kuus ja maailmameistrivõistlustelt lausa kaheksa medalit.

 

Põnev saab olema ka 2026 aasta hooaeg, mil meie Nurme ringrajal peetakse Euroopa

meistrivõistlused kiirusmudelismis. Kuupäevad on juba paigas 31.07-02.08.

Loe rohkem automudelismi huviringi kohta siit

Ettevõtlikkuse labori 4. kohtumine

13. detsembril toimus Nõmme huvikooli Ettevõtlikuse labori viimane õppepäev. Labori

juhendaja Evelin Voogla teeb kokkuvõtte:

"Rääkisime erinevatest ametikohtadest väikeettevõttes ning sellest, millised on ettevõtja ja

tema töötajate rollid ning ülesanded. Noored kujundasid Canva programmis oma

ettevõttele logo ning õppisid Google Sites keskkonnas veebilehte looma, kuhu said lisada

oma ideid ja tootefotosid.

Esimene samm oma unistuste firma loomisel on nüüd astutud. Edasi jääb üle vaid

tegutseda, olla ettevõtlik, õppida ja oma unistused ellu viia. "

Täname Ettevõtlikkuse labori projekti juhti Evelin Vooglat, toredaid osalejaid ja projekti

toetajat Tallinna Haridusametit

Foto: Evelin Voogla

Nõmme huvikooli seeriavõistlus kabes oli lõpuni põnev

 

 

20. detsembril peeti Nõmme huvikooli kabe seeriavõistluse 8. etapp.

Tulemused:

1. Martin Zaplatin
2. Heinar Jahu
3. Taivo Rist
Parim neiu ja parim naine - Polina Puumann
Parim noormees - Martin Zaplatin
 

Vaata turniiritabelit siit 

Kuna eilne etapp oli ühtlasi sarja viimane, siis kokkuvõtvad tulemused said järgmised:

Üldarvestus

1. Heinar Jahu 65p

2. Martin Zaplatin 64p

3. Kevin Kurik 58p

 

Parima naise ja Parim neiu tiitel läks sel aastal jagamisele Polina Puumanni ja Keity
Kuriku vahel, kes kogusid võrdse arvu punkte (43p).

 

Parim noormees ja Parim Nõmme huvikooli õpilane on Martin Zaplatin.

Neiudest Parim Nõmme huvikooli õpilane on Keity Kurik
 

Täname Nõmme Kabeklubi seeriavõistluse ladusa läbiviimise eest ning loodame uuel

aastal traditsiooniga jätkata.

Meie esinejad Raekoja jõuluturu laval

20. detsembril astusid Tallinna jõuluturu laval üles Urve Keskküla võimlejad, Eliisa Soku
balletiõpilased ja Anne Andersoni flamenkotantsijad.

Rohkem pilte esinemisest leiad siit

Foto: Eliisa Sokk
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